PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2021-SRP

O  Secretário Municipal de  Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 079/2021-SRP, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO - GLP, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – BA.  EMPRESA: C DOS SANTOS JUNIOR. LOTE 01 - VALOR: R$ 310.228,94 (Trezentos e dez
mil duzentos e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos. LOTE 02 – VALOR: R$ 66.588,00 (Sessenta e seis
mil e quinhentos e oitenta e oito reais). Data da Homologação:  24/01/2022. Maiores informações: tel.  (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-Ba, 24/01/2022.  Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.111 | Ano 14
24 de janeiro de 2022

Página 178

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 079/2021-SRP

Certificação Digital: B5C7AUPG-8KHPWB8F-6SHYNSFQ-ADFXUXZQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas